RU01348 del 16/01/2025, con la quale l’operatore 

economico AISA srl, ha trasmesso il preventivo N. 003AC del 15/01/2025 concernente il servizio di 

verifica ispettiva degli impianti ascensori e montacarichi in esercizio presso il Consiglio regionale 

del Lazio, presentando un’offerta pari ad € 2.580,00 (duemilacinquecentottanta/00) oltre IVA del 

22% per complessivi € 3.147,60 (tremilacentoquarantasette/60); 

CONSIDERATO che l’offerta economica sopra richiamata risulta essere congrua e rispondente agli 

interessi dell’Amministrazione; 

VISTA la procedura avviata sulla piattaforma S.Tel.La (registro di sistema PI011107-25) in data 20 

gennaio 2025 relativa all’affidamento in oggetto a favore dell’operatore economico AISA srl,

[...]

necessarie per contrarre con la Pubblica Amministrazione, e quindi, di affidare, ai sensi dell’articolo 

50 del Codice, alla società AISA srl con sede legale a Roma in Via Pellaro, 52/54 P.Iva 10611261008, 

il servizio in argomento per un importo di euro € 2.580,00 (duemilacinquecentottanta/00) oltre IVA 

al 22%; 

RITENUTO per le ragioni descritte, di impegnare la somma di € 3.147,60 

(tremilacentoquarantasette/60), inclusa IVA al 22%, sul capitolo di spesa U0000U02017 – 

U.1.03.02.13.999 “Servizi Ausiliari - Servizio Tecnico” del Bilancio del Consiglio regionale del 

Lazio per l’esercizio finanziario 2025 in favore dell’operatore economico AISA srl con sede legale a

[...]

organizzazione del Consiglio regionale, anche “persona autorizzata al trattamento dei dati 

personali, relativamente alla procedura in questione”; 

2) di accettare l’offerta della AISA srl, in atti con prot. RU01348 del 16/01/2025, per un importo 

pari ad € 2.580,00, oltre IVA al 22%, per un importo totale di € 3.147,60 

(tremilacentoquarantasette/60), per il servizio di verifica ispettiva periodica degli impianti 

ascensori e montacarichi in esercizio presso il Consiglio regionale del Lazio; 

3) di impegnare la somma lorda pari € 3.147,60 (tremilacentoquarantasette/60) inclusa IVA al 22%, 

sul capitolo di spesa U0000U02017 – U.1.03.02.13.999 del Bilancio del Consiglio regionale del 

Lazio, per l’esercizio finanziario 2025 a favore della AISA srl (cod cred. 38_2838) per 

l’intervento di cui al punto precedente;